Descrição que consta da matrícula nº 2.503, do Ofício dos Registros Públicos de Restinga Seca – Registro de Imóveis – Livro nº 2 – Registro
Geral. OBS: NO AUTO DE PENHORA CONSTOU QUE SOBRE O TERRENO ESTAVA SENDO CONSTRUÍDA UMA CASA DE ALVENARIA. AVALIAÇÃO R$
27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 27.300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 13.650,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com
lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à
comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.